RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL COMO FUNCIONARIO INTERINO DE UN PUESTO DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN DEL PROYECTO PROSPECT+ CON DESTINO A LA AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO DEL AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID, CUYAS BASES SE APROBARON POR DECRETO NÚM. 907 DE FECHA 3 DE FEBRERO DE 2022 Y PUBLICADAS EN EL BOLETÍN DE LA PROVINCIA DE FECHA 9 DE FEBRERO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA A LA REALIZACIÓN DEL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN

De acuerdo con lo establecido en la Base octava de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión temporal como funcionario interino de un puesto de Técnico Superior de gestión del proyecto Prospect+ con destino en la Agencia de Innovación y Desarrollo Económico del Ayuntamiento de Valladolid, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el día 9 de abril de 2018.

ACUERDA

1º.- Convocar a los aspirantes que han superado primer ejercicio de las citadas pruebas selectivas, a la realización de la segunda prueba de la fase de oposición, según la relación siguiente

APELLIDOS	NOMBRE
VILLAZAN CABERO	ALICIA
BENITO SÁNCHEZ	FRANCISCO JAVIER
GONZALO PITARCH	Mª SONSOLES
HERRERO CABREJAS	LUISA MARÍA
KRONBERGA	RUTA
MOLINA DEL POZO	MARTA
PÉREZ PÉREZ	Mª JOSÉ
RAMOS VALVERDE	ANA M. ^a
SÁNCHEZ IÑIGUEZ DE LA TORRE	ISABEL
TOUYA MATA	PEDRO
	VILLAZAN CABERO BENITO SÁNCHEZ GONZALO PITARCH HERRERO CABREJAS KRONBERGA MOLINA DEL POZO PÉREZ PÉREZ RAMOS VALVERDE SÁNCHEZ IÑIGUEZ DE LA TORRE

- 2º.- De conformidad con lo establecido en la citada Base octava, la prueba "consistirá en una entrevista personal de cada uno de los aspirantes, en relación con su experiencia y competencia profesionales, relacionadas con las funciones a desarrollar en el puesto de trabajo. Parte de la entrevista será realizada, necesariamente, en lengua inglesa".
- 3º.- La realización de la prueba tendrá lugar el día 11 de abril de 2022, a partir de las 9:00 horas, en la Sala de Reuniones del Departamento de Gestión de Recursos Humanos (Tercera planta de la Casa consistorial, Plaza Mayor 1, de Valladolid).

EL SECRETARIO Fdo.: Ignacio J. Asín Alonso

Vº Bº LA PRESIDENTA Fdo.: Rosa Huertas González

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Firmado por: IGNACIO JAVIER ASÍN ALONSO Fecha Firma: 06/04/2022 10:46

MARIA ROSA HUERTAS GONZÁLEZ Fecha Firma: 07/04/2022 12:58